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VISIT THE TROPICS by way of your yard

Our two premium tropical shades bring the none-too-subtle striping and rare 
allure of the Brazilian rainforest directly to your backyard getaway. Like real 
tropical hardwood, these hues feature a pronounced range of colors and streaking 
that varies from board to board. Our Lava Rock features a more subtle range of 
color; with Spiced Rum, the variety is more pronounced. 

Gå till arbetswebbplatsen och börja designa 
ditt däck genom att börja pussla ihop din 

egen uppsättning tropiska träpaneler.

Börja med att rada upp dem med mörka och ljusa paneler 
mot varandra för att öva dig på att visualisera hur du vill 

att slutdesignen ska se ut. Du kommer se att 
färgvariationen tillsammans skapar ett vackert 

oregelbundet mönster med ljusa och mörka färger.

DECKING

INSTALLATIONSTIPS

Att fånga den där exotiska känslan är busenkelt 
med ett Trex Transcend®-däck i tropiska färger 
eftersom du kan pussla ihop det som du vill.

Arbor Forest Products Ltd. 01469 532300

Fortsätt blanda träpaneler för att se till att du skapar 
en attraktiv blandning av ljusa och mörka färger över 

hela däcket.

SNABBREFERENSGUIDE 
Blanda färger/färgvariation 
  När du installerar däckprodukter från Trex, i synnerhet Trex 

Transcend Tropicals, är det en bra idé att blanda alla paneler på 
arbetsplatsen innan installationen påbörjas för att säkerställa 
en tilltalande blandning av ljusa och mörka färgtoner. 

Installationstemperaturer 
  Observera att anvisningarna (sida 8) och de rekommenderade 

avstånden mellan panelerna (sidor 12–18) beror på den lokala 
temperaturen vid förvaring och installationstillfället. Trex-däck 
måste kunna expandera på grund av värme. Innan installationen 
måste hänsyn tas till att avstånden mellan däckpanelerna 
utvidgas beroende på de lokala temperaturvariationerna.

Kapa ändarna på panelen 
  Kapa alltid minst 5 mm på änden av panelen (sida 19). Detta 

ger en ren och rektangulär finish på panelen. Trex däckpaneler 
tillhandahålls lite för långa av denna anledning.

Krav på bjälkavstånd 
  Trex-däck kräver olika avstånd mellan bjälkar beroende på 

belastning eller däckets orientering. Ytterligare information 
finns på sida 9.

Krav på mellanrum  
  Trex-däck kräver att produkterna installeras med ett mellanrum 

för att säkerställa ett korrekt avstånd för utvidgning och 
sammandragning. Ytterligare information finns på sidor 12–16.

Särskilda krav vid användning av Trex Hideaway® vid 
angränsande däckpaneler vid användning av Trex fästclips  
  Om mellanrummen mellan två paneländar görs med Trex 

universella clips finns det särskilda krav vad gäller planering 
och installation. Det är därför viktigt att använda de universella 
fästelementen på korrekt sätt. Du kan hitta detaljerad 
information om professionell installation på sidorna 16, 18 och 19.

BEHÖVER DU HJÄLP? 
Trex tillhandahåller en rad använda resurser som kan hjälpa 
dig med frågor eller funderingar, som till exempel lokal 
garantiinformation. Du kan hitta mer hjälp på:
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VERKTYG SOM BEHÖVS SÄKERHET

Cirkelsågblad

Borrmaskin

Sågblad med karbidtänder 
(40 tänder eller 

fler rekommenderas)

Trex-träfräsbit

Trex-spårfräs

Skyddsglasögon

Dammask

Handskar

Långa ärmar

OBS!
»   Var alltid införstådd med krav i lokala säkerhetsbestämmelser innan du installerar däcksprodukter.

OBS! Konstruktionsmetoder förbättras hela tiden. Gå till www.trex.com (och ditt land) för information om de senaste installationskraven. 
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Trex-däck:
»    När du installerar däcksprodukter från Trex, i 

synnerhet Trex Transcend Tropicals, är det en 
bra idé att blanda alla paneler på arbetsplatsen 
innan installationen påbörjas för att säkerställa en 
tilltalande blandning av ljusa och mörka färgtoner. Mer 
information finns på omslagets insida.

»     För extra skydd när du använder träbjälklag kan du 
använda Trex® Protect® bjälk- och regeltejp ovanpå 
bjälkar, kantbjälkar och stödbrädor för att förhindra 
röta och att träet murknar. Mer information finns på 
trexprotect.com.

 
Trex-räcke:
»    Räckena Trex Signature® är konstruerade för att 

installeras med ett maxavstånd på 1,83 m eller 2,44 m 
MELLAN INSIDORNA PÅ STOLPARNA.

»    Bestäm stolparnas placering innan du installerar 
däcket. Stolparna installeras vanligtvis innan däcket  
installeras.

»    Vid placering av stolpar på en trappa är det MYCKET 
VIKTIGT att du planerar stolpavstånden baserat på 
räckets längd och trappans vinkel. För en nominell 
längd på trappräcken på 1,83 m och 2,44 m (mätt 
horisontellt) är avståndet mellan trappstolpar mindre 
än 1,83 m eller 2,44 m på grund av trappans vinkel.

»   Placering av en grill: För att undvika skador på räcket 
är det rekommenderat att inte placera en grill för nära 
räcket. Det är rekommenderat att ha gott om utrymme, 
45,7–76 cm. Kontakta grillens tillverkare för ytterligare 
information om avstånd bakom eller vid sidorna av 
grillen för att undvika brännmärken eller missfärgning 
på räcket.

Läs de individuella anvisningarna som kommer med Trex-
räckena INNAN du installerar Trex-däck.
 
Trex-belysning: 
»    Planera placering av belysning, strömförsörjning, 

timers och dimmers. Åtkomst till dessa ska vara möjlig 
om service krävs. 

»    Installera ledningar innan däck och räcken installeras.
»    DRA INTE ledningar mellan bjälkar och däckpaneler.

Läs de individuella anvisningarna som kommer med 
Trex-belysning INNAN du installerar däcks- eller 
räckesprodukter från Trex.

Installera badtunnor, plantlådor och sittplatser:
»  Planera för korrekt bjälkavstånd vid behov. (Detta är 

särskilt viktigt om du ska installera en badtunna.)

Installera öppna spisar och/eller eldstäder med Trex-däck:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
»  Bestäm om elden ska bränna ved eller gas. (Obs! De 

flesta eldstäder på bilderna från Trex har gasbrännare.)

»  En eldstad med gasbrännare ska installeras genom att 
såga ett hål i Trex-däcket. Den ska inte installeras ovanpå 
Trex-däcket. Ett brandsäkert material ska installeras 
under eldstaden och en skyddande ”vägg” av sten eller 
ett annat brandsäkert material ska installeras för att hålla 
eldstaden på plats och skydda däcket från värme.

»  Det är inte rekommenderat att använda eldstäder som 
eldar ved ovanpå Trex-däck såvida du inte använder en 
brandsäker och värmeskyddande barriär mellan däcket 
och eldstaden. Eldstäder som eldar ved kan skada 
däcket på grund av extrem värme på undersidan på 
eldstaden och/eller glödande kol som faller på däcket.  

Installera en pergola på Trex-däck:

»    Tänk på följande: Vid installation av en Trex-pergola 
ska du tänka på att all belastning inte kommer från 
terrassens konstruktion. Planera betong och fundament 
och fäst pergolan med godkända pluggar och skruvar. 
Vi rekommenderar inspektionsöppningar i terrassen för 
åtkomst till skruvförband. 

Produkterna Trex® Pergola™ tillverkas och säljs av 
Home & Leisure, Inc., d/b/a/ Structureworks under ett 
varumärkeslicensavtal med Trex Company, Inc.  
En begränsas garanti på 25 år ges av tillverkaren.

PLANERA
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SKÖTSEL- OCH RENGÖRINGSGUIDE FÖR DÄCKEN TREX TRANSCEND® 
OCH TREX ENHANCE®

Allt byggnadsmaterial för utomhusbruk kräver rengöring. I allmänhet räcker det med vatten och tvål 
för att rengöra däckprodukterna Transcend och Enhance. Ytterligare information finns i tabellen nedan.

PROBLEM LÖSNING

Smuts och skräp
Det påverkade området ska spolas med en slang för att ta bort skräp på ytan. 
Använd varmt tvålvatten och en mjuk borste för att avlägsna smuts och skräp 
från det präglade mönstret.

Använda en högtrycks- 
tvätt (allmänna 
rengöringsproblem)

En högtryckstvätt med ett tryck på högst 214 bar** som har ett solfjäderstillbehör 
eller inställning och en tvåldoserare kan användas för att avlägsna smuts, 
betongdamm eller andra typer av byggnadsdamm. Spraya däcket med tvål och 
skrubba sedan varje däckpanel med en mjuk borste. Spraya och spola varje 
individuell däckpanel med en solfjäderspets på ett avstånd som inte understiger 
203 mm från däckytan. SPOLA NOGGRANT. Om smutsigt vatten från rengöringen 
tillåts torka lämnar detta en film på däckytan.

Problem med betong-, 
cement-, murbruks- 
eller stuckaturdamm

När du arbetar med cement, betong, murbruk eller stuckatur ska du skydda däcket 
i största möjliga utsträckning för att förhindra att damm landar på däckytan. Dessa 
partiklar kan orsaka en reaktion på däckytan och är mycket svåra att avlägsna när 
de blir varma eller blöta. Om partiklar landar på däckytan rekommenderar Trex att 
du använder betonglösningsmedel av hög kvalitet från din lokala byggvaruhandel. 
SE TILL ATT DU FÖLJER TILLVERKARENS ANVISNINGAR.

Fläckar från hårt 
vatten

Hårt vatten är vatten med stora mängder mineraler såsom kalk, kiseldioxid och kalcium.
När vattnet torkar lämnar det kvar avlagringar vilket leder till fula fläckar på ytor. 
Detta är inte ett fel på Trex-produkter utan ett problem med själva vattnet. Vanligtvis 
kan dessa avlagringar avlägsnas med ättika på däckytor. Du måste spola av efteråt, 
så se då till att inte använda hårt vatten när du gör detta. Om du måste använda hårt 
vatten ska du torka ytorna torra med en trasa eller lövblåsare. I vissa fall kan du också 
använda däckputsmedel för att avlägsna fläckar från hårt vatten. 

Snörslålinjer De flesta färgade kritor är permanenta och kan missfärga ytan. Använd endast
snörslå (lila) av hög kvalitet från din lokala byggvaruhandel.

Tanniner på grund av 
skräp

Avlägsna allt skräp från däcket med en slang eller borste. När däckytan är 
torr ska du applicera ett däckputsmedel enligt tillverkarens anvisningar. 
Däckputsmedel innehåller oxalsyra som också avlägsnar tanniner. 

Is och snö En plastskyffel kan användas för att avlägsna snö från däcket. Använd 
kalciumkloridsalt eller bergsalt för att smälta snö och is på däckytor.

Olja, fett och mat

Allt matspill ska avlägsnas så snart som möjligt. Ytan måste rengöras inom sju 
dagar för att garantin mot fläckar fortfarande ska gälla. Avlägsna genom att 
spraya bort matspill med en slang och använd varmt tvålvatten och en mjuk 
borste för att avlägsna spill från det präglade mönstret.  

Mögel och mjöldagg
Om skräp såsom pollen och smuts får ligga kvar på däckytan kan mögel växa  
i biofilmen. Det är rekommenderat att använda en slang och varmt tvålvatten 
med en mjuk borste för att avlägsna biofilmen och mögel.

OBS! Konstruktionsmetoder förbättras hela tiden. Gå till www.trex.com (och ditt land) för information om de senaste installationskraven. 
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SKÖTSEL- OCH RENGÖRINGSGUIDE FÖR DÄCKEN TREX TRANSCEND® 
OCH TREX ENHANCE®

PROBLEM LÖSNING

Trex och statisk 
elektricitet

Även om det inte är vanligt, kan statiskt elektricitet förekomma när personer går 
på ytor i torra klimat eller i områden med torr vind och luftburna partiklar som 
landar på däckytorna. Statiskt elektricitet kan byggas upp på personer som går 
på kompositdäckytor, inklusive Trex-däck, och de kan få en liten elektriskt stöt 
när de vidrör en jordad metallyta, som till exempel ett räcke, en dörr, osv.
 
Du kan minska risken för en elektrisk stöt avsevärt genom att används en produkt 
som heter ACL Staticide®. Två produkter testades, General Purpose Staticide® 
och Heavy Duty Staticide®. Båda minskar avsevärt statiskt elektricitet på Trex 
däckytor på ett effektivt sätt. Applicera outspädd med en mopp på en torr 
däckyta och låt torka. Du behöver inte spola eller spä ut. Produkterna är giftfria, 
ej brandfarliga, lämnar inte fläckar (missfärgar inte däckytan), helt biologiskt 
nedbrytbara och säkra att använda. Produkterna är vattenbaserade och kan 
kräva en andra applicering efter det har regnat eller vid andra väderförhållanden. 
Effekten på statiskt elektricitet på däckytan avtar naturligt med tiden. 

Mer information om produkterna finns på följande länk:  
http://www.aclstaticide.com/antistatic_coatings.html

Gummimattor
Var försiktig vid användning av mattor med gummibaksida (till exempel 
välkomstmattor) eftersom dessa kan innehålla ämnen som kan missfärga eller 
göra däckytan ljusare.

Förvaring på 
arbetsplatsen

Förvara däcket på en plan yta och använd ALLTID korrekt stöd (stödjevirke).  
Förvara INTE direkt på marken. När du staplar buntar med däck ska stöden 
(stödjevirke) börja ungefär 203 mm från varje ände och vara ungefär 0,61 m 
center-till-center. Stöden (stödjevirke) ska också justeras vertikalt och vinkelrätt 
till däckprodukten. Justera stödblocken (stödjevirke) vid behov om buntarna 
är lösa. För Enhance-däck och täckbrädor är den maximala staplingshöjden 12 
buntar. För Transcend-däck är den maximala staplingshöjden 14 buntar. (DET ÄR 
VIKTIGT ATT OBSERVERA ATT KORREKT AVSTÅND MELLAN STÖDJEVIRKE 
MÅSTE ANVÄNDAS FÖR DESSA HÖJDER). När du staplar flera buntar ska du 
se till att mellanrummen mellan buntar följer varandra genom varje stapel. Täck 
ALLTID däckprodukter på arbetsplatsen tills de ska installeras.

ACL Staticide® är ett registrerat varumärke som tillhör ACL Incorporated.
* Användning av produkter som innehåller blekmedel eller syra kan göra ytan på Trex ljusare. Använd ett område som inte syns för att 
avgöra om du tycker om effekten som skapas. Endera produkt påverkar den strukturella hållfastheten hos Trex.

**Användning av en högtryckstvätt med ett tryck på mer 214 bar kan skada panelerna och upphäva garantin.
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Panel med rak kant 25 mm
Faktiska mått:
25 mm x 140 mm x 365 cm / 487 cm / 609 cm

Panel med spårad kant 25 mm
Faktiska mått:
25 mm x 140 mm x 365 cm / 487 cm / 609 cm

Täckbräda 14 x 288 mm
Faktiska mått:
14 mm x 288 mm x 365 cm

Panel med rak kant 33 mm
Faktiska mått:
33 mm x 86 mm x 487 cm
33 mm x 140 mm x 365 cm / 487 cm / 609 cm

Täckbräda 14 x 184 mm
Faktiska mått:
14 mm x 184 mm x 365 cm

Trex Universal-startclip/Elevations-startclip
Rostfritt stål med svart ytbeläggning (stålklass 302SS)

OBS! Endast för användning med träbjälklag

Skruvar för täckbrädor och däckpaneler (tillhandahålls ej av Trex)
Tillhandahålls av installatören

Fräsbit

Trex Elevations Universal dolt fästelement
Glasfylld nylon (stålklass 410SS)

Trex Universal dolt fästelement
Glasfylld nylon (stålklass 302SS)

Trex Universal dolt fästelement
(avsett för användning med aluminiumunderstruktur)
Glasfylld nylon (stålklass 300-serie)

TREX-DÄCK, TÄCKBRÄDOR OCH FÄSTSYSTEM
OBS!Kontakta den lokala distributören gällande produkttillgänglighet i ditt område.
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FÖRVARING PÅ ARBETSPLATSEN

FUKTSKYDD 
Täck ALLTID däckprodukter, även på arbetsplatsen, 
tills de ska installeras för att förhindra fukt. Tanniner 
(brunfärgning) kan tvättas av från panelerna om 
detta inträffar.

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
FÖRVARINGSKRAV: 
Förvara däcket på en plan yta och använd ALLTID 
korrekt stöd. Förvara INTE direkt på marken. När du 
staplar buntar med däck ska stöden börja ungefär 
203 mm från varje ände och vara ungefär 0,61 m 
center-till-center. Stöden ska också justeras vertikalt 
och vinkelrätt till däckprodukten. Justera stöden vid 
behov om buntarna är lösa. (DET ÄR VIKTIGT ATT 
OBSERVERA ATT KORREKT AVSTÅND MELLAN 
STÖDEN MÅSTE ANVÄNDAS FÖR DESSA HÖJDER). När 
du staplar flera buntar ska du se till att mellanrummen 
mellan buntar följer varandra genom varje stapel.

* Enhance-däck och produkterna 25x305 mm och 25x203 mm:  
den maximala staplingshöjden är 12 buntar.  
Transcend-däck: 
den maximala staplingshöjden är 14 buntar.

 
 
 

TREX OCH STATISK ELEKTRICITET
Även om det inte är vanligt, kan statiskt elektricitet 
förekomma när personer går på ytor i torra klimat 
eller i områden med torr vind och luftburna partiklar 
som landar på däckytorna. Statiskt elektricitet kan 
byggas upp på personer som går på kompositdäckytor, 
inklusive Trex-däck, och de kan få en liten elektriskt 
stöt när de vidrör en jordad metallyta, som till exempel 
ett räcke, en dörr, osv. 

Du kan minska risken för en elektrisk stöt avsevärt 
genom att används en produkt som heter ACL 
Staticide®. Två produkter testades, General Purpose 
Staticide® och Heavy Duty Staticide®. 
Båda minskar avsevärt statiskt elektricitet på Trex 
däckytor på ett effektivt sätt. Applicera outspädd 
med en mopp på en torr däckyta och låt torka. Du 
behöver inte spola eller spä ut. Produkterna är giftfria, 
ej brandfarliga, lämnar inte fläckar (missfärgar inte 
däckytan), helt biologiskt nedbrytbara och säkra att 
använda. Produkterna är vattenbaserade och kan 
kräva en andra applicering efter det har regnat eller 
vid andra väderförhållanden. Effekten på statiskt 
elektricitet på däckytan avtar naturligt med tiden. Mer 
information om produkterna finns på följande länk:  
http://www.aclstaticide.com/antistatic_coatings.html 
 
INSTALLATIONSTEMPERATURER
Om panelerna har förvarats i en kall miljö eller om de 
ska installeras på platser där det förekommer stora 
temperaturvariationer under en 24-timmarsperiod är 
det bäst att lägga ut panelerna på bjälklaget (FÄST 
OCH KAPA INTE) för att låta dem acklimatiseras till de 
nuvarande temperaturerna INNAN installationen. 

203mm
203mm

0,61 m (center-till-center)

0,61 m (center-till-center)

*
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REKOMMENDERADE FÄSTELEMENT

 De skruvar för täckbrädssystem som listas ovan kan bara användas med täckbrädsprofiler av komposit och kan inte användas när däckpaneler med standardtjocklek används 
som täckbrädor. Använd skruvar av rostfritt stå nära vatten.
Om tillstånd uppstår som kan härledas till användning av fästelement som inte rekommenderas, täcks inte ett sådant tillstånd under den begränsade garantin från Trex.
FastenMaster®, TrapEase® 3 och Cortex® är registrerade varumärken som tillhör OMG, Inc.
Skruvarna för DeckFast®-täckbrädssystem är registrerade varumärken som tillhör Starborn Industries Inc.
SplitStop™ täckbrädsskruvar är ett registrerat varumärke som tillhör Titan Metal Werks, Inc.
Trex rekommenderar att två skruvar används per bjälke.
Alla rekommenderade skruvar är utformade för att installeras i liv med däckytan. Försänk INTE skruvar.
Använd rekommenderade rostfria skruvar i områden nära saltvatten. 

PRODUKTSORTIMENT FRÅN TREX

*Trex Elevations universellt dolt fästelement är godkänt
**Trex universellt dolt fästelement är godkänt
# Trex universella dolda fästelement för aluminiumbjälklag är godkända
***Se Trex rekommenderade fästelement för en lista över godkända däckskruvar
Denna guide är för rekommenderad användning av fästelement för användning med Trex-däck. Alla typer av material för understrukturer passar inte i en av dessa 
kategorier. Om du använder en unik blandning av material för den underliggande strukturen eller specialkompositer ska du kontakta tillverkaren av den underliggande 
strukturen gällande rekommendationer för lämpliga fäselement.

FÄSTELEMENTMATERIAL KOMPATIBLA MED TREX

Material på underliggande 
struktur

Kolstål med 1 000 h 
korrosionsbeständig 

beläggning

Rostfritt stål:  
410-serien eller 
1.4003/1.4006

Rostfritt stål: 300-serien eller  
1.4301/1.4401/1.4567

Naturligt eller behandlat virke för utomhusbruk Ja*** Ja Ja**

Plast- eller fiberglaskomposit Ja Ja Ja

Aluminium Nej Nej Ja

Stål Nej Ja* Ja#

KRAV PÅ BJÄLKAVSTÅND

TABELL ÖVER BJÄLKAVSTÅND (center-till-center)

 Däck i bostäder, kaj för lätta förhållanden, 
lekplatser i bostäder eller barnomsorg

Kommersiella däck, strandpromenader  
och marinor

Däckbelastning 4 788 N/m2 4 788 N/m2            9 576 N/m2

Paneler på 25x140 mm 400 mm 400 mm                  300 mm

Paneler på 33x140 mm 600 mm 600 mm                  400 mm

60°90° 45° 30°

JUSTERA BJÄLKAVSTÅND TILL VINKLADE DÄCKMÖNSTER

90°

RES = 400 mm
COM = 300 mm

60°

RES = 350 mm
COM = 250 mm

45°

RES = 300 mm
COM = 200 mm

30°

RES = 200 mm
COM = 150 mm

Transcend® Enhance
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FÄSTELEMENT DOLDA I DÄCKET

Trex Hideaway®  Universellt dolt fästelement/Trex Elevations universellt 
dolt fästelement X X

FastenMaster® TrapEase 3 Ultimate kompositdäckskruv X X

Cortex® dolda fästelement X

Transcend Enhance

RE
KO

M
M

EN
DE

RA
DE

 
FÄ

ST
EL

EM
EN

T TÄCKBRÄDOR*

Starborn® Deckfast®-täckbrädssystem – exopybelagd* och av Headcote® rostfritt stål X X

SplitStop™ täckbrädsskruvar (använder SplitStop™ skruvbits för täckbrädor) X X
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60mm60mm 40mm40mm

>3mm>3mm

40mm40mm
40mm40mm

Bjälklag i aluminium
eller stålHårda träslag

DräneringsgallerDräneringsgaller

Gummimatta

Trex®

Protect™ *

Gummimatta

Piedestal

b

a

ANMÄRKNINGAR:
»  Alla mått nedan är i millimeter (mm).
»  Lösa stenar och plattor är inte lämpliga som en bas för bjälklagets understruktur.
»  *Trex® Protect™ bjälk- och regeltejp kan användas för att skydda träbjälklag. Mer 

information finns på www.trexprotect.com.

TIPS:
Friktionstejp (a) eller 
skruvar (b) reducerar  
att däckpanelerna  
glider när du använder 
Trex universella
fästelement.

VIKTIGT:
HELA BJÄLKLAGET 
MÅSTE FÄSTAS TILL
UNDERSTRUKTUREN 
MED KORREKTA 
FÄSTELEMENT. 
INFORMATION OM 
TILLÄMPNINGAR 
PÅ TAK. FINNS PÅ 
FÖLJANDE SIDOR.
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250
Maxavstå

nd

250

400

400

Betongplattor
1000 x 250 x 50mm 

250
Maxavstå

nd

250

400

400

250
Maxavstå

nd

250

400

400

1100*
1100*

Befintlig tätning** X

Exempel 1 Exempel 2

Exempel 3

*  Avstånd mellan armering beror på tillverkaren och 
aluminiumprofilernas mått.

** Befintligt tätningsmembran, t.ex. takterrasser.  
Skruva inte igenom!

250
Maxavstå

nd

250

400

400

1100*
1100* Befintlig tätning** X

Exempel 4

*  Avstånd mellan armering beror på tillverkaren och 
aluminiumprofilernas mått.

** Befintligt tätningsmembran, t.ex. takterrasser.  
Skruva inte igenom!
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6 mm – 13 mm

    

  
5 mm

Krav på mellanrum och överhäng

Du måste lämna mellanrum mellan Trex-däck både 
i ände-till-ände och sida-till-sida. Mellanrummen 
krävs för dränering och den lilla värmeutvidgningen 
och sammandragningen hos Trex-däckpaneler. 
Mellanrummen gör också att träbjälklaget kan krympa. 
»   Följ ALLTID de rekommenderade riktlinjerna för 

mellanrum från Trex.
»   Det största tillåtna överhänget för alla Trex-däck är 

13 mm.
»   Alla däck kräver luftventilation för att hålla dem 

torra och för att de ska förbli fina. För att förbättra 
luftflödet  kan du lämna öppningar under däcket 
eller öka mellanrummet till 10 mm.

»   Detaljerade krav om mellanrum finns på ytterligare 
sidor.

Mellanrum för sida-till-sida

 5 mm

Mellanrum för ände-till-ände/ände-till-sida och 
angränsande

Ände-till-ände/ 
Ände-till-sida

Mellanrum för 
angränsande

Över 4,5 °C* 3 mm 6 mm

Under 4,5 °C*     5 mm 13 mm

*Installationstemperatur.

Ände-till-ände/ände-till-sida 
Mellanrummet för Trex-däck ände-till-ände baserad på 
installations-temperaturen.

Angränsande fasta föremål 
När däcket angränsar en vägg måste du också lämna 
ett mellanrum till den på 6–13 mm beroende på 
installationstemperaturen. 

Sida-till-sida 
Det minsta mellanrummet för sida-till-sida är 5 mm. Detta 
är tillåtet för installation i både varm och kall väderlek. 
För kajer och skogsrika områden rekommenderar Trex 
ett mellanrum på 10 mm. Inga mellanrum ska överskrida 
13 mm.

 1/8" – 3/16"  

(3 mm – 5 mm)
  

  När du använder de rekommenderade dolda 
fästelemente, bestämmer placeringen av det 
dolda fästelementet storleken på mellanrummet.

  Reglerna för mellanrum måste tillämpas när du 
installerar täckbrädor.

    

  

 
3 mm – 5 mm



B
JÄ

LK
LA

G

13

INSTALLATIONSKRAV OCH EXEMPEL FÖR TREX-DÄCK 
OBS! Kontakta en Trex-återförsäljare för frågor om understrukturen.

ANMÄRKNINGAR:
» Regler förmellanrum måste tillämpas när du installerar Trex-däck. Se exemplen för detaljer.
 - beroende på belastningskrav och/eller om du installerar däck i en vinkel kan du behöva justera bjälkavståndet. 
» Det krävs 2 skruvar för varje bjälke när du använder rekommenderade skruvar för att fästa Trex-däck.
»  Beroende på typen av bjälklag som används måste olika typer av kompatibla däckfästelement användas.  

Se tabellen på sida 9 för kompatibla fästelement baserat på bjälklagsmaterialet som används.
»   Trex-däck kan installeras med många olika designer och mönster. Diagonal installation, inlägg och många olika 

varianter är möjliga. Kontakta en Trex-återförsäljare för mer information. Nedan följer några grundläggande 
exempel.

250

BBAA

250 400

Avstånd 5 mm

>5 ˚C=6mm 
<5 ˚C=13mm
(Avstånd mellan däckyta och fast vägg)

400400

A. Installation med parallella däckbrädor

250250

<35

<15 <15

<35

>40

AA BB

Säkerställ att bjälklagen är ordentligt fästa. Säkerställ att bjälklagen är ordentligt fästa.



B
JÄ

LK
LA

G

14

INSTALLATIONSKRAV OCH EXEMPEL FÖR TREX-DÄCK/FORTSATT

ANMÄRKNINGAR:
»  För att uppnå ett kontinuerligt mönster på mellanrummen måste panelernas genomsnitt beräknas till deras 

longitudinella axlar.
» Mät panelerna varje femte panel (eller tidigare) för att se till att båda panelerna är korrekt inriktade. 

TIPS: Korrekt planering kan reducera spill och avfall.

250 400 400 250 400250

5

<15

<35

400 250

250250

400400

>5 ˚C=3mm 
<5 ˚C=5mm

BB

BB

Säkerställ att bjälklagen är ordentligt fästa.

B. Installation av lodräta däckbrädor

Avstånd 5 mm

11

22

33

11

22

33

>5 ˚C=6mm 
<5 ˚C=13mm
(Avstånd mellan däckyta och fast vägg)

TvärstagTvärstag

Universellt
dolt

fästelement

Lägg
längs den

lodräta
axeln
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INSTALLATIONSKRAV OCH EXEMPEL FÖR TREX-DÄCK/FORTSATT

För att uppnå ett kontinuerligt mönster på mellanrummen måste panelernas genomsnitt beräknas till deras 
longitudinella axlar!

250 400 400 250 250 400 250

250250

400400

>5 ˚C=3mm 
<5 ˚C=5mm

BB

Varians till exempel B. Installation av lodräta däckbrädor

Avstånd 5 mm

11

22

33

11

22

33

>5 ˚C=6mm 
<5 ˚C=13mm
(Avstånd mellan däckyta och fast vägg)

Lägg längs
den lodräta

axeln
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INSTALLATIONSKRAV OCH EXEMPEL FÖR TREX-DÄCK/FORTSATT

VIKTIGT: Änden på varje panel måste vila på en del av understrukturen och fästas med två universella 
fästelement eller två skruvar var! Allt bjälklag måste fästas till marken eller säkras till lämpliga bjälkbeslag av 
aluminium enligt de tidigare exemplen.

250 250 250250 400 400400

>5 ˚C=6mm 
<5 ˚C=13mm

>5 ˚C=3mm 
<5 ˚C=5mm

A. Installation av angränsande däckbrädor

Avstånd 5 mm

DD

>5 ˚C=3mm 
<5 ˚C=5mm

<35

Universellt
dolt

fästelement

DD

X X

>5 ˚C=3mm 
<5 ˚C=5mm

<15 <15

DD

Säkerställ att
bjälklagen är
ordentligt
fästa

Säkerställ att
bjälklagen är
ordentligt 
fästaX

(Två skruvar per bjälke krävs)
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INSTALLATIONSKRAV OCH EXEMPEL FÖR TREX-DÄCK/FORTSATT

D. Installation av bjälklagskant

>5 ˚C=6mm 
<5 ˚C=13mm
(Avstånd mellan däckyta och fast vägg)

Avstånd 5 mm

>5 ˚C=3mm 
<5 ˚C=5mm

250 400400

EE

EE

Säkerställ att bjälklagen är ordentligt fästa

>5 ˚C=6mm 
<5 ˚C=13mm
>5 ˚C=6mm 
<5 ˚C=13mm

>5 ˚C=3mm 
<5 ˚C=5mm
>5 ˚C=3mm 
<5 ˚C=5mm

<15

5
140 140

<15
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INSTALLATIONSKRAV OCH EXEMPEL FÖR TREX-DÄCK/FORTSATT

Det är inte rekommenderat att installera paneler i en parallell angränsande design. Optiska begränsningar av de 
angränsande mellanrummen kan uppstå även efter korrekt installation (se exempel B).

250 250 250 250400 400400400

X
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VIKTIGA ANMÄRKNINGAR INNAN DU INSTALLERAR TREX-DÄCK

5 mm

VIKTIGT: Du MÅSTE renkapa panelerna i båda  
ändarna (min. 5 mm).

Blanda alla paneler innan installationen för att  
säkerställa en tilltalande blandning av färgtoner.  
(Mer information finns på omslagets insida.)

Fräsa paneler med raka kanter för Trex Hideaway  
dolda fästelement 
OBS! Det går att fräsa alla Trex-profiler med raka kanter.

Använd en Trex fräsbit med en standardfräs: 
1.  Fräs från panelens undersida. 
2.   Fräs hela panelens längd eller vid varje övergång  

där panel är över stödbjälkar.

2

Träbjälklag Metallbjälklag

25mm

25mm

25mm

1

För träbjälklag och om du använder 
Trex universella dolda fästelement 
ska du förborra och skruva i en 
godkänd skruv i en vinkel 25 mm 
från båda ändarna på panelen och i 
mitten på varje panel. 

För metallbjälklag ska du använda 
två godkända skruvar vid panelens 
ändar.

Installationstips för stora temperaturvariationer under en 24-timmarsperiod

Krav på infästning av angränsande panel

OBS! Valfritt – mellanrum mellan bjälklag på 3–6 mm för 
att tillåta dränering av vatten.

Metallbjälklag

 
OBS! Dolda fästelement MÅSTE användas vid varje bjälke. 

OBS! Använd en borrmaskin (med justerbar koppling och 
vridmoment) och justera dessa inställningar vid behov 
för att se till att skruven passar in korrekt i fästelementet. 
Försänk INTE skruvhuvudet in i fästelementet. Skruvhuvudet 
ska vara i liv med fästelementets ovansida.

30 mm

3 mm (>4.5°C)
5 mm (<4.5°C)

3 mm (>4.5°C)
5 mm (<4.5°C)

30 mm
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INSTALLERA TREX DÄCKPANELER – METALLBJÄLKLAG

1

3

1

1

4

2

1

1

5

3
2

2

1

1

2

3
2

2

6

TIPS: Använd en bit däck på ungefär 60 cm för att 
fixera Trex universellt fästelement genom att trycka 
fast två fästelement samtidigt. Detta hjälper till att 
montera det universella fästelementet på korrekt sätt.
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INSTALLERA TREX DÄCKPANELER – METALLBJÄLKLAG/FORTSATT

7 8

25mm

1

9

2

Fräs en sida av panelen med rak kant för de dolda 
fästelementen.

OBS! Täckbrädor som är bredare än 60 mm har 
ytterligare krav på fästelementen. Täckbrädor får  
inte bära belastningar från däcket. Kontakta en  
Trex-återförsäljare för mer information.
 

Installera den sista däckpanelen 
(panel med rak kant rekommenderas)

Installation av valfria täckbrädor

OBS! Konstruktionsmetoder förbättras hela tiden. Gå till www.trex.com (och ditt land) för information om de senaste installationskraven. 
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INSTALLERA TREX DÄCKPANELER – TRÄBJÄLKLAG

2

1

1

1

6mm >4°C
13mm <4°C

2

4

1

1

3

3
2

2

1

1

6

32
2

5

1

1

2

OBS! Använd en bit däck på ungefär 60 cm för att 
fixera Trex universellt fästelement genom att trycka fast 
två fästelement samtidigt. Detta hjälper till att montera 
det universella fästelementet på korrekt sätt.
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INSTALLERA TREX DÄCKPANELER – TRÄBJÄLKLAG/fortsatt

7 8

1

2

9

25mm

Installera den sista däckpanelen 
(panel med rak kant rekommenderas)

Fräs en sida av panelen med rak kant för de dolda 
fästelementen.

OBS! Det finns skruvar för kantmontering i samma färg 
som däcket. Det finns också färgmatchade pluggar och 
skruvar för Transcend-däck. 

Täckbrädsskruvar ska tillhandahållas av installatören 
(träckbräda på 25x203 mm visas). 

OBS! Kontakta en Trex-återförsäljare för mer 
information.

1

10

2
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2

1

1

3 För in fästanordningar

För in fästanordningar

ERSÄTTA TREX-PANELER 
INSTALLERADE MED TREX HIDEAWAY UNIVERSELLA FÄSTELEMENT

2 Ny vinklad panel

Befintligt däck

INSTALLERA TREX TÄCKBRÄDOR OCH MELLANRUM
Trex täckbrädor, som används runt kanten på ett däck, 
måste ha samma mellanrum som Trex-däck för att 
tillåta luftflöde och utvidgning och sammandragning av 
täckbrädorna. 

Kraven på mellanrum för täckbrädor är följande: 

När du använder godkända fästelement för 
täckbrädor: 
 
OBS! Fästelementen som listas nedan kan bara 
användas med täckbrädor på 14x184 mm eller 
14x288 mm och kan inte användas med däckprodukter 
som används som täckbrädor eller sättsteg. 

Trex rekommenderar användning av skruvar för 
Starborn® Deckfast®-täckbrädssystem eller SplitStop™ 
täckbrädsskruvar.

Under 4,5 °C = 5 mm
Över 4,5 °C = 3 mm

Under 4,5 °C = 13 mm
Över 4,5 °C = 6 mm

Täckbrädor på 
< 14 mm x 184 mm

Täckbrädor på 
> 14 mm x 288 mm

45,7cm
45,7cm

4
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STÖRSTA AVSTÅND MELLAN TRAPPBJÄLKAR (center-till-center)

Transcend 25x140 mm 30 cm

Enhance 25x140 mm 23 cm

Transcend 33x140 mm 30 cm

Trappstegsbas

14 x 184 mm
sättsteg

Trex-täckbrädor

280 mm
minimidjup

5 mm
avstånd

Fäst trappstegen
på alla

trappstegsbaser

Max. 20 mm
överhäng

Se tabell nedanSättsteg borttaget
för ökad tydlighet

Minimibredd på 91,4 cm – 4 trappstegsbaser krävs
Bredare än 91,4 cm – 5 trappstegsbaser krävs

KRAV PÅ BJÄLKAVSTÅND FÖR TREX-TRAPPOR

OBS! Visas med träbjälklag.

OBS! Konstruktionsmetoder förbättras hela tiden. Gå till www.trex.com (och ditt land) för information om de senaste installationskraven. 
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1
1

1

1

1

2

F

6 mm >4.5°C
13 mm <4.5°C

3

2

1 1

H

2

B

4
H

5
I

A

6

Fräs en sida av panelen (A).

7

INSTALLERA TREX-TRAPPSTEG 
INSTALLERADE MED TREX HIDEAWAY DOLT FÄSTSYSTEM

OBS! Använd kompositdäckpaneler med raka kanter och manuellt frästa på erforderliga sidor, för att kunna använda dolda fästelement.
OBS! Visas med träbjälklag.
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Foggy Wharf 
Enhance® Naturals

Rocky Harbor 
Enhance® Naturals

Gravel Path
Transcend® Earth Tones

Rope Swing
Transcend® Earth Tones

Clam Shell
Enhance® Basics

Calm Water
Enhance® Naturals

Beach Dune
Enhance® Basics

Toasted Sand 
Enhance® Naturals

Saddle
Enhance® Basics

Coastal Bluff 
Enhance® Naturals

Tiki Torch
Transcend® Tropicals

Havana Gold
Transcend® Tropicals

Spiced Rum
Transcend® Tropicals

Vintage Lantern
Transcend® Earth Tones

Lava Rock
Transcend® Tropicals

Island Mist
Transcend® Tropicals

 OBS! Kontakta den lokala distributören gällande färgtillgänglighet i ditt område.
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BAKSIDA  
däck: Transcend i Spiced Rum
– 
FRAMSIDA 
däck: Transcend i Island Mist

HITTA OSS PÅ

DÄCK RÄCKEN BELYSNING TÄCKBRÄDOR KÖK MÖBLER PERGOLA DRÄNERING


